[bookmark: _GoBack]
[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12. 2023 г.                                                                               №558-п

[bookmark: _Hlk154477289]О внесении изменений в постановление администрации Пировского муниципального округа от 28.05.2021г. № 297-п «О координационном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Пировском муниципальном округе»

   В целях создания благоприятных экономических и правовых условий для динамичного развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального округа, в соответствии со статьей 11 Федерального закона от24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среденего предпринимательства в Российской Федерации», статьями 11, 36 Устава Пировского муниципального округа,» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Пировского муниципального округа от 28.05.2021 г. № 297-п «Об утверждении  муниципальной программы «О координационном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Пировском муниципальном округе» следующие изменения:
[bookmark: _Hlk154479474]1) изключить из состава координационного Совета:
[bookmark: _Hlk154479536]- секретаря координационного Совета Дорошко Ирину Александровну главного специалиста отдела экономики администрации округа,
- члена координационного Совета Астапова Андрея Викторовича директора КГКУ «ЦЗН Пировского района»;
[bookmark: _Hlk154479547]2) включить в состав координационного Совета:
- Чумакова Руслана Андреевича ведущего специалиста отдела экономики администрации округа, секретарем;
[bookmark: _Hlk154480464]- Наумову Алену Михайловну директора КГКУ «ЦЗН Пировского округа», членом координационного Совета;
- Терешкова Александра Геннадьевича представителя Уполномоченного по защите прав предпринимателей Пировского муниципального округа, членом координационного Совета.
2. Постановление вступает в день, следующим за днем его официального опубликования в районной газете «Заря».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Пировского округа С.С.Ивченко.

Глава  Пировского округа                                                                     А.И.Евсеев

image1.png